АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 июля 2022 года № 348

пгт. Ноглики

О признании утратившими силу отдельных постановлений
администрации муниципального образования

«Городской округ Ногликский»

Руководствуясь ст. 31 Устава муниципального образования «Городской
округ  Ногликский»,  администрация  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать  утратившими  силу  постановления  администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский»:

- от 07.10.2016 № 738 «Об утверждении Порядка составления проекта
бюджета  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»
на очередной финансовый год и плановый период»;

-  от  29.11.2017  №  204  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» от 07.10.2016 № 738»;

-  от  13.09.2018  №  846  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» от 07.10.2016 № 738»;

-  от  12.11.2019  №  824  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» от 07.10.2016 № 738»;

-  от  08.11.2021  №  608  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» от 07.10.2016 № 738».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»
и  разместить  на  официальном  сайте  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

2

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить
на  начальника  финансового  управления  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский» Петрушенко Е.В.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»          С.В. Камелин

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е